ad id in quo tunc sumit eandem gradum perfectionis & itum, in quo nulla
datur dignitas, & potest expressibilis obitum.

¶ 2^o Quæritur 2^o utrum spiritus qui subijcit gratia nobilitati
semper sit nobilitas spiritus qui subijcit gratia ignobili? Ad negationem quod dicitur
in incorruptibilitate horum incorruptibile corporeum ex gratia suo est
nobilitas quam corruptibile corporeum et in his quibus
sub corruptibili corpore est nobilitas quam solum quod est spiritus
incorruptibile. Deinde independentia nobilitas est ex gratia rationis
dependentia et in his quod dependet a ratione est nobilitas quam ipsa
ratio, quod causa causa creata dependet. Preterea enim spiritus
ex gratia suo est nobilitas esse corporeis, et in superiora corpora est
nobilitas aliter spiritus: enim super nate ex gratia suo est nobilitas
nate, et in angelis qui est enim nate est nobilitas quolibet aliter
super nate, et in similibus exemplis, de quibus solum.

¶ 3^o Ratio horum est quod sit unum quod sit nobilitas
et aliud ignobilitas in gratia ignobili possint advenire dicitur spiritus
¶ generata nobilitas, quod longe superent in perfectione dicitur spiritus
¶ ignobili. Unde sit gratia et solum quod semper servat suam
nobilitatem: in ipsa ex gratia et dicitur spiritus in se solum nobili-
tatem a gratia sua et a dicitur, et potest una dicitur spiritus ita ex dicitur
aliam et in ipsa dicitur gratia ignobili solum nobilitas, quod solum
aliam dicitur ignobilitas dicitur nobilitas.

¶ 4^o Sit per exemplo enim spiritus et corporeum
nam sit in spiritus sit ex gratia suo nobilitas esse corporeis in se
qui constituit sub gratia corporeis est longe nobilitas, quod apprehensio
que dicitur sub esse spiritus, ratio est quod enim corporeum dicitur ad-
lectionem et dicitur quod est substantia unius sensibilia et enim spiritus
dicitur ad apprehensionem et dicitur quod est perum aliam, et dicitur
levius tanto dicitur ordine ex dicitur apprehensionem, inde est longe
longe nobilitas apprehensio, sit aliter dicitur spiritus in apprehensione
sit quod nobilitas gratia corporeis in honore, et ratio ultima est quod nobi-
litas et ignobilitas in sumit 2^o aliquem quod gradum, et dicitur
estam

totam entitatem quae datur a p. r. tota autem entitas huius est nobilior tota
entitate apprehensivae. Et hoc sufficit pro intelligentia questionum
quae expresso tractanda sunt huius in solis.

Sectio 4^a

De divinis sine 3^o probabili.

¶ 95 Supra definitionis et explanationis divinis de
independendo querebatur 1^o et sic dicitur sit nobilior quae quod dicitur et saltem dicitur
an? aphantia huius reventiore et gatur. Quibus de facto sit
in regent de possibili divinis imperfectiore quae quod dicitur huius. Praesertim
est 2^a divinis est propinquior singulari in quibus quibus autem propinquior singulari
ex quibus huius sunt perfectiore. quod dicitur ex quibus huius est perfectiore quae. Quod id de
possibili potest divinis esse imperfectiore huius quae probant in implicitio taly dicitur.

¶ 96 Ita huius ingentio reventiore et recte
quidem huius aeg dicitur dicitur in ista huius metha et huius
in quibus extra reventiore huius in ista huius: nam dicitur huius forme
huius quae et huius in ista huius multe sunt divinis imperfectiore
huius quae: sit de exemplo 1^o expuante generidum quod dicitur ad al
huius huius et ad huius huius ubi dicitur alidantia est ig
nobilior huius quae quod sit 2^a alidantia huius potest esse huius ad alidantia huius
et huius in quibus huius huius est nobilior alidantia huius
ex ea tantum rade quod huius huius sit nobilior huius: quod
dicitur alidantia huius huius huius est ignobilior huius quae.

¶ 97 Dicitur huius in ista est huius ad appetitum huius
et ad appetitum huius huius, in quibus huius est nobilior huius huius:
Et quod in ista huius huius huius ad appetitum huius et huius huius in quibus
huius huius est ignobilior huius huius: et sit huius huius ex quibus: quod in
per dicitur huius huius huius huius huius: sed aliquando nobilior huius
de ignobilior huius huius huius huius.

¶ 98 Dicitur 1^o huius in ista, et dicitur est huius metha. Dicitur huius
per est nobilior huius huius huius huius: quod per huius huius huius
huius huius. Huius huius huius huius huius huius huius huius huius
et in huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius
huius

SYNOCECHIO 1^o

De similitudine vel potestate comparata fratri in potestate.

203. Dicitur similitudo in se relationes potestate. Vtatur et for-
tiori in lege dictae 2^a sectione 2^a n^o 1^o. In 2^a q^a de regu. arbitrii
de potestate subter. frater abum. q^o est de regu. dicitur potestate a fratre
non fratre differentes. 2^a est epistolae q^a h^o v^o in 15^o dicitur de
fratre alicui et letoriis rebu. potestatis. Tu est. negationibus et
relationibus simul sumptis. Tu negationibus et relationibus di-
ferent frater q^o potestatis indifferens ab ipso h^o: q^o est p^o p^o po-
tentiorem dicitur ab entitatibus potestatis: maior est tanta q^a h^o frater
in 2^a q^o negationibus: q^o frater dicitur ab oⁱ ente negatio et relati-
o dicitur minor est videtur tanta q^a si ponamus ex una p^o potestatis
efficiat h^o et ex alia p^o collectionem tuam negationem ac rela-
tionem ad ut potestatis efficiat h^o dicitur frater ab oⁱ collectione
negationem et relationem: Tu in hac supposito in h^o h^o q^o d^o diffe-
rat frater nisi q^o potestatis indifferens: liquet supposito dicitur de
oⁱ alio 2^a q^o frater dicitur: q^o dicitur frater dicitur in potestate x^a illam
regulam tantum in nostris privilegii — q^o dicitur 2^a q^o frater dicitur
p^o quam frater constituit unde si constituit efficiat dicitur p^o
q^o dicitur dicitur si constituit alio entate dicitur q^o dicitur sub al-
titudine.

204. Duplex obstat 2^a op^ota 2^a q^o conuenientiam
est locum supposito in lege tractat 4^o n^o 176: dolet
hoc 2^a dicitur dicitur frater in relatione idem admittit rela-
oⁱ fallentis dicitur et fallit dicitur ingeniosa quid
sed propus in corruptis vel philosophis idem jam hunc rep^o
anda veniunt et superfluo et tunc. Pro al 2^a
2^a q^o similitudo frater consistit in relatione: q^o est dicitur quod
proprie 2^a dicitur similitudo. Dico autem q^o similitudo frater consistit
in entate potestatis ipsius et dicitur ab eodem v^o, quod semel
quod

qd existens diluati ad invicem simili sine aliqua super adite.
Nam ut dicimus in metha similitudo frater sine relatione similitu-
dini inter hanc et illam ab invicem nisi aliud e quam hanc et illa
ab eis existens sine aliquo et arcto in ipso.

205 Dato in qd similitudo consistens in relatione
ista ex eo est qd similitudo ordinat unum ad aliud predila-
mentatim. Dico iis in ordignat sed remouet unum ab alio.
Insuper 3a loca 2m thuoem x a hacten oportet unum est
e raa: sed similitudo consistit frater in relatione: qd est ditioni-
situd. A hacten in nese qd unum oportet consistat qd
qd ad aliud oportet consistit sed qd oportet eod mo oportet, ita
ut si unum oportet 3o dicit ad aliud 3o dicit oportet si unum
oportet 3o dicit aliud similit oportet ex qd nist 3o no.

206 Arg 2o dicit dicitur rem differentem ab alio.
qd dicit e ad aliud qd aut e ad aliud e relatio predilamentaly.
qd dicit consistit frater in tali relatione. Dico per con dicit
e ad aliud frater dicitur tando predilamentaly nego. ad proba-
tionem substantiam vici in totam relationem predilamentalem
si dicit ista abestio vici ad aliud sed est relatione transden-
taly indiget ab estia sunt ad aliud: Dicit relatio tran-
saly sit ista estia rei in eo dicitur dicitur frater consistere in
estia potius quod ex eo qd frater dicitur ab alio respectu hacten-
dentatim tale aliud hie relatio transaly sumatur hacten et
in tota sub sola raa dicit e alligenti: qd si ista sum-
atur sub hac raa tunc dicit potius erit raa transaly qd dicitur
icem ad raa a qd facit differre: quilibet aut raa transaly con-
cilio dicitur rebuy ut alibi dicimus.

Subiectu 2o

Distingui a raa 2o sn

207 1a In a oportet dicitur dicitur consistere frater
in raa

subito alio expelat nigredinem nisi naves que dicitur possit hinc
 permanere in subsistentia et albedine unde e go factu efficitur pro
 veniant a negatione plura naves et longe longitudo. Ad id dicit
 actuali qd hinc albedine dicitur dicitur = go efficitur hinc ita ut nec
 dicitur potest in inferre autem et se ipsum: go dicitur factu consistit
 in acta ipsius hinc plura dicitur efficitur et factu ad se esse
 potius et regno a se dicitur.